
 
 

«Тамшылар» шығармашылық жұмыстарының қалалық байқауы туралы  

ЕРЕЖЕ 

Жалпы ережелер 

Осы Ереже мектеп жасына дейінгі және бастауыш мектеп жасындағы балалар арасында 

«Тамшылар» шығармашылық жұмыстарының қалалық конкурсын (бұдан әрі-конкурс) 

өткізудің мақсаттарын, міндеттері мен тәртібін айқындайды. 

 

Байқаудың мақсаты: шығармашылық тұлғаны қалыптастыру, креатив пен өзіндік ойлауды 

дамыту. 

 

Байқаудың міндеттері: 

1. Балалардың көркем шығармашылығын насихаттау. 

2. Балалардағы көркемдік талғам мен қоршаған әлем туралы білімді дамыту. 

3. Дарынды, шығармашылықпен айналысатын балаларды анықтау және қолдау. 

4. Шығармашылық мұғалімдерді анықтау және қолдау. 

 

Байқаудың ұйымдастырушысы «Теміртау қаласының білім бөлімі» ММ қолдауымен 

«Балалар технопаркі» балалар мен жасөспірімдер техникалық шығармашылық мектебі» 

КМҚК  

 

Участники конкурса 

Байқауға Теміртау қаласы мен Ақтау кентінің қосымша білім беру мекемелерінің оқушылары 

мен тәрбиеленушілері қатыса алады. 

 

Байқау номинациялар бойынша өткізіледі: 

1. «Жануарлар әлемі» номинациясы (8-12 жас) 

Байқауға жалпақ немесе көлемді пластилиннен жасалған бұйымдар ұсынылады. 

Қолөнер сәндік материалдармен безендірілуі мүмкін. 

 

2. «Көктемгі қағаз бұйымдары» номинациясы (7-10 жас) 

Байқауға жазық немесе көлемді аппликация немесе бұйым ұсынылады. Аппликация 

немесе бұйым сәндік материалдармен безендірілуі мүмкін. 

 

3. «Көңілді ілмектер» номинациясы (11-14 жас) 

Байқауға кез келген жіптерді пайдалана отырып, ілмекпен немесе жіппен байланған 

бұйым ұсынылады. Бір бұйым немесе композиция (жиынтық) болуы мүмкін. Көлемді 

бұйымдарды бағалау жеке жүргізіледі. 

 

4. «Моншақтар» номинациясы (10-14 жас) 

Байқауға кез келген тақырыпқа арналған бисерден жасалған бұйым ұсынылады. Бір 

бұйым немесе композиция болуы мүмкін. Көлемді бұйымдарды бағалау жеке 

жүргізіледі. 



 

5. Мозаика (ҚБҚ бар балаларға арналған) (7-14 жас) 

Байқауға жоғарыда аталған номинациялардан жасалған бұйымдар ұсынылады. 

 

Байқауға ұсынылған жұмыстар суретке түсіріліп, JPEG форматында электронды түрде 

жіберілуі тиіс.  

 

Конкурсқа толық немесе ішінара графикалық модельдеу мен дизайнға арналған 

бағдарламаларды қолдана отырып орындалған жұмыстар қабылданбайды. 

Байқауға суреттер қабылданбайды 

Конкурстық жұмыстар ата-аналар мен педагогтардың көмегінсіз орындалуы тиіс. 

 

Жұмыстың фотосуреттері WhatsApp арқылы 87051966799 нөміріне 

немесе электрондық пошта lukonina-tatiana@mail.ru жіберіледі 

 

Талаптар бұзыла отырып түскен конкурстық жұмыстар қаралмайды және авторларға 

конкурстық бағалаусыз қайтарылады. 

 

Өтінімдер мен жұмыстарды қабылдау-2026 жылғы 16-31 наурыз аралығында 

Байқау жұмыстарын бағалау - 2026 жылғы 2 сәуір 

Қорытындылау-2026 жылғы 6 сәуір 

 

Байқауға қатысу тегін. 

Әрбір номинацияда кемінде үш қатысушы болған жағдайда конкурс өткізілген болып 

табылады. 

 

Конкурс қорытындысын шығару 

Жұмыстарды бағалауды, конкурс жеңімпаздары мен жүлдегерлерін айқындауды мына 

құрамдағы конкурстың сараптау комиссиясы жүзеге асырады: 

1. «Теміртау қаласының білім бөлімі» ММ ӘК өкілі. 

2. «Балалар технопаркі» техникалық шығармашылық мектебі» КМҚК өкілі. 

3. Мектеп өкілі. 

 Сараптама комиссия мүшелері ұсынылған жұмыстарды келесі критерийлер бойынша 

бағалайды: 

✓ номинацияның сәйкестігі; 

✓ жұмыстың техникалық мен қиындығы, жасқа сәйкес келу; 

✓ эстетика және орындау шеберлігі; 

✓ жұмыстың өзіндік ерекшелігі; 

✓ қабылдау жарықтығы, идеяның жаңалығы. 

 

Жеңімпаздар үздік көрсеткіш (балл) бойынша анықталады. 

Сараптама комиссия жұмыс үшін конкурстан тыс номинация енгізуге құқылы. 

Сараптама комиссия кейбір жұмыстарды атап өтіп, алғыс жариялай алады. 

Сараптама комиссия жұмыстарды сараптамалық бағалау хаттамасын ресімдейді және қол 

қояды. 

 

Марапаттау – жүлделі орындарға ие болмаған конкурстың барлық қатысушыларына 

сертификат беріледі; Жеңімпаздар Бас жүлде, 1, 2 және 3 орындар дипломдарымен марапаттау 

(әр номинация бойынша). Мұғалімдер, оқушылар мен тәрбиеленушілердің жұмыс жетекшілері 

баланың марапаттау құжатына жазылады. 

Марапаттау сырттай нысанда жүргізіледі. 

 

Қосымша шарттар 

mailto:lukonina-tatiana@mail.ru


Конкурсты ұйымдастырушылар жұмыстардың фотосуреттерін сайтқа орналастыру үшін, 

презентацияларда, жарияланымдарда автордың тегін, атын, жасын міндетті түрде көрсете 

отырып, авторлық құқықты бұзбай пайдалануға құқылы. 

Конкурсқа қатысу автордың жоғарыда көрсетілген шартқа келісімі ретінде 

қарастырылады. 

 

Байланысушы тұлға: Луконина Татьяна Ивановна 

Анықтама телефондары: 95-96-80, ұялы. 87051966799 (WhatsАpp) 

 

 

Өтініш! Өтінімнің жеткізілуін және жұмыстарды тексеруді 

қадағалаңыздар! Whatsapp немесе электрондық поштаға жазыңыз 

және конкурсты ұйымдастырушының жауабын күтіңіз! 
 

Конкурсқа қатысу үшін сұраныс формасы 

 

"Балалар технопаркі" балалар мен жасөспірімдер  

техникалық шығармашылық мектебі"  КМҚК 

директоры О.А. Макухинаға 

 

«Теміртау қаласының № ____ ЖББМ» КММ әкімшілігі оқушыларды «Тамшылар» 

шығармашылық жұмыстарының қалалық байқауына қатысуға жібереді. 

 

Қатысушының 

толық аты-

жөні 

Жасы Жалпы 

білім 

беретін 

мекеме 

атауы 

Номинациясы Жұмыстың 

атауы 

(аудармамен) 

Ұйымдастырушының 

аты-жөні (толық), 

лауазымы, телефоны 

      

 

 

Сұранысты жіберген орындаушының толық аты-жөні 

Байланыс телефоны 

 

 

 


